SAS Output

1 sur 3

33

34

35

10

28

52

30

51

24

23

45

47

48

Nom de la table

Type de membre
Moteur

Créée

Derniére modification
Protection

Type de table

Libellé

file:///Z:/diskA/lil-1344/Documentation/Doc_Producteur/contents fpr ...

Le Systéme SAS

Procédure CONTENTS

FPR15.FPR_MENAGE_2015 @ Observations 51144
DATA Variables 55
V9 Index 0
13/06/2019 15:25:41 Longueur d'observation 416
13/06/2019 15:25:41 Observations supprimées | 0
Compressée NON
Triée NON

Représentation des données | WINDOWS_64

Codage

wlatin1 Western (Windows)

Informations dépendantes de la machine/de I'héte

Taille de la page

Nombre de pages

Premiére page de données

Nb max. d'obs. par page

Obs. sur premiére page de données
Nombre de corrections dans la table
Nom du fichier

Version de création

Hoéte de création

65536

326

1

157

136

0

X:\HAB-RFS-ECHANGES\Archivage\2016\ERFS 15\FPR15\fpr_menage_2015.sas7bdat
9.0401M2

X64_ESO08R2

Liste alphabétique des variables et des attributs

Variable Type | Long.
IRPP Num. 8
PPE Num. 8
RAG Num. 8
RIC Num. 8
RNC Num. 8
TH Num. 8
TUU2010R Texte 1
champ_calcul Num. 8
chomage Num. 8
crds_psoc Num. 8
cs8corcj Texte 1
cs8corpr Texte 1

csg_crds_nondeductible_chomage | Num.

csg_crds_nondeductible_invalid Num.

csg_crds_nondeductible_rag Num.

Format | Informat | Libellé
Impdt sur le revenu du ménage payé en 2015
Prime pour I'emploi
Revenus agricoles
Revenus industriels et commerciaux
Revenus non commerciaux
Taxe d'habitation du ménage payée en 2015
$1. $1. Tranche de taille regroupée de I'unité urbaine 2010 du logement de résidence
champ pour le calcul des statistiques
Allocations chémage et préretraites hors CSG-CRDS
CRDS sur les prestations sociales
CS en 8 postes du conjoint de la PR avec correction ERFS
CS en 8 postes de la PR avec correction ERFS
CSG CRDS non déductible sur le chdmage
CSG CRDS non déductible sur les pensions d'invalidité

CSG CRDS non déductible sur les RAG

01/08/2019a17:13



SAS Output

2 sur3

46

50

49

44

12

25

18

14

15

16

17

13

1"

19

53

54

55

21

27

32

40

39

20

41

42

43

31

36

37

38

22

26

29

Variable
csg_crds_nondeductible_retraites
csg_crds_nondeductible_ric
csg_crds_nondeductible_rnc
csg_crds_nondeductible_salaires
csgchodm

csgimpm

csgpatm

csgpidm

csgragdm

csgricdm

csgrncdm

csgrstdm

csgsaldm

csgvalm

ident15

logt

loyer

loyerfict

m_rsa_actm

nb_UCI

nivviem

pens_alim_recue
pens_alim_versee
pens_invalidite
prest_fam_autres
prest_fam_petite_enfance
prest_logement
prest_precarite_ RSA
prest_precarite_hand
prest_precarite_vieil

retraites

rev_etranger
rev_financier_prelev_lib_imputes
rev_fonciers_bruts

rev_valeurs_mobilieres_bruts

revdecm
revdispm

salaires

Type
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Texte
Texte
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.
Num.

Num.

Num.
Num.

Num.

file:///Z:/diskA/lil-1344/Documentation/Doc_Producteur/contents fpr ...

Liste alphabétique des variables et des attributs

Long. | Format
8

8

Informat

Libellé

CSG CRDS non déductible sur les retraites

CSG CRDS non déductible sur les RIC

CSG CRDS non déductible sur les RNC

CSG CRDS non déductible sur les salaires

CSG déductible sur alloc chom du ménage
CSG-CRDS sur produits financiers imputés
CSG-CRDS prél. par voie de role sur rev. patrimoine du ménage
CSG déductible sur pensions d'invalidité du ménage
CSG déductible sur RAG du ménage

CSG déductible sur RIC du ménage

CSG déductible sur RNC du ménage

CSG déductible sur retraites du ménage

CSG déductible sur salaires du ménage

CSG-CRDS prél. a la source sur val. mobilieres du ménage
Identifiant du ménage

Statut d'Occupation EEC, corrigé si l0i48 source TH
Montant du loyer mensuel imputé

Loyer fictif revalorisé imputé aux propriétaires

RSA activité

Nombre d'Unités de Consommation du ménage
Niveau de vie du ménage (revdispm/nb_UCI)
Pensions alimentaires recues

Pensions alimentaires versées

Pensions d'invalidite

Autres prestations familiales : ARS, AEEH, AF, CF
Prestations familiales petite enfance

Prestations logement du ménage

Prestations Précarité RSA hors RSA activité
Prestations précarité handicap : AAH, CAAH
Prestations précarité vieillesse

Retraites et pensions hors CSG-CRDS hors pensions alimentaires
revenus de I'étranger du ménage

revenus financiers(prélévement libératoire) et imputés
Revenus fonciers avant déduction de la CSG

Revenu de valeurs mobilieres (sans prélevts libératoires) avant déduction de la
CSG

Revenu déclaré par le ménage
Revenu disponible monétaire du ménage

Salaires et traitements hors CSG-CRDS

01/08/2019a17:13



SAS Output

3sur3

# | Variable
7 | wpri

6 | wprm

Type

Num.

Num.

file:///Z:/diskA/lil-1344/Documentation/Doc_Producteur/contents fpr ...

Liste alphabétique des variables et des attributs
Long. | Format | Informat | Libellé
8 Pondération finale individu = wprm*NBIND

8 Poids final ERFS

01/08/2019a17:13



