## Le Système SAS

## **Procédure CONTENTS**

Nom de la table	FPR15.FPR_MENAGE_2015	Observations	51144
Type de membre	DATA	Variables	55
Moteur	V9	Index	0
Créée	13/06/2019 15:25:41	Longueur d'observation	416
Dernière modification	13/06/2019 15:25:41	Observations supprimées	0
Protection		Compressée	NON
Type de table		Triée	NON
Libellé			
Représentation des données	WINDOWS_64		
Codage	wlatin1 Western (Windows)		

Informations dépendantes de la machine/de l'hôte					
Taille de la page	65536				
Nombre de pages	326				
Première page de données	1				
Nb max. d'obs. par page	157				
Obs. sur première page de données	136				
Nombre de corrections dans la table	0				
Nom du fichier	X:\HAB-RFS-ECHANGES\Archivage\2016\ERFS15\FPR15\fpr_menage_2015.sas7bdat				
Version de création	9.0401M2				
Hôte de création	X64_ES08R2				

	Liste alphabétique des variables et des attributs							
#	Variable	Туре	Long.	Format	Informat	Libellé		
9	IRPP	Num.	8			Impôt sur le revenu du ménage payé en 2015		
8	PPE	Num.	8			Prime pour l'emploi		
33	RAG	Num.	8			Revenus agricoles		
34	RIC	Num.	8			Revenus industriels et commerciaux		
35	RNC	Num.	8			Revenus non commerciaux		
10	TH	Num.	8			Taxe d'habitation du ménage payée en 2015		
28	TUU2010R	Texte	1	\$1.	\$1.	Tranche de taille regroupée de l'unité urbaine 2010 du logement de résidence		
52	champ_calcul	Num.	8			champ pour le calcul des statistiques		
30	chomage	Num.	8			Allocations chômage et préretraites hors CSG-CRDS		
51	crds_psoc	Num.	8			CRDS sur les prestations sociales		
24	cs8corcj	Texte	1			CS en 8 postes du conjoint de la PR avec correction ERFS		
23	cs8corpr	Texte	1			CS en 8 postes de la PR avec correction ERFS		
45	csg_crds_nondeductible_chomage	Num.	8			CSG CRDS non déductible sur le chômage		
47	csg_crds_nondeductible_invalid	Num.	8			CSG CRDS non déductible sur les pensions d'invalidité		
48	csg_crds_nondeductible_rag	Num.	8			CSG CRDS non déductible sur les RAG		

1 sur 3 01/08/2019 à 17:13

	Liste alphabétique des variables et des attributs							
#	Variable	Туре	Long.	Format	Informat	Libellé		
46	csg_crds_nondeductible_retraites	Num.	8			CSG CRDS non déductible sur les retraites		
50	csg_crds_nondeductible_ric	Num.	8			CSG CRDS non déductible sur les RIC		
49	csg_crds_nondeductible_rnc	Num.	8			CSG CRDS non déductible sur les RNC		
44	csg_crds_nondeductible_salaires	Num.	8			CSG CRDS non déductible sur les salaires		
12	csgchodm	Num.	8			CSG déductible sur alloc chom du ménage		
25	csgimpm	Num.	8			CSG-CRDS sur produits financiers imputés		
18	csgpatm	Num.	8			CSG-CRDS prél. par voie de rôle sur rev. patrimoine du ménage		
14	csgpidm	Num.	8			CSG déductible sur pensions d'invalidité du ménage		
15	csgragdm	Num.	8			CSG déductible sur RAG du ménage		
16	csgricdm	Num.	8			CSG déductible sur RIC du ménage		
17	csgrncdm	Num.	8			CSG déductible sur RNC du ménage		
13	csgrstdm	Num.	8			CSG déductible sur retraites du ménage		
11	csgsaldm	Num.	8			CSG déductible sur salaires du ménage		
19	csgvalm	Num.	8			CSG-CRDS prél. à la source sur val. mobilières du ménage		
1	ident15	Texte	8			ldentifiant du ménage		
53	logt	Texte	1			Statut d'Occupation EEC, corrigé si loi48 source TH		
54	loyer	Num.	8			Montant du loyer mensuel imputé		
55	loyerfict	Num.	8			Loyer fictif revalorisé imputé aux propriétaires		
21	m_rsa_actm	Num.	8			RSA activité		
5	nb_UCI	Num.	8			Nombre d'Unités de Consommation du ménage		
27	nivviem	Num.	8			Niveau de vie du ménage (revdispm/nb_UCI)		
2	pens_alim_recue	Num.	8			Pensions alimentaires reçues		
4	pens_alim_versee	Num.	8			Pensions alimentaires versées		
32	pens_invalidite	Num.	8			Pensions d'invalidite		
40	prest_fam_autres	Num.	8			Autres prestations familiales : ARS, AEEH, AF, CF		
39	prest_fam_petite_enfance	Num.	8			Prestations familiales petite enfance		
20	prest_logement	Num.	8			Prestations logement du ménage		
41	prest_precarite_RSA	Num.	8			Prestations Précarité RSA hors RSA activité		
42	prest_precarite_hand	Num.	8			Prestations précarité handicap : AAH, CAAH		
43	prest_precarite_vieil	Num.	8			Prestations précarité vieillesse		
31	retraites	Num.	8			Retraites et pensions hors CSG-CRDS hors pensions alimentaires		
3	rev_etranger	Num.	8			revenus de l'étranger du ménage		
36	rev_financier_prelev_lib_imputes	Num.	8			revenus financiers(prélévement libératoire) et imputés		
37	rev_fonciers_bruts	Num.	8			Revenus fonciers avant déduction de la CSG		
38	rev_valeurs_mobilieres_bruts	Num.	8			Revenu de valeurs mobilières (sans prélèvts libératoires) avant déduction de la CSG		
22	revdecm	Num.	8			Revenu déclaré par le ménage		
26	revdispm	Num.	8			Revenu disponible monétaire du ménage		
29	salaires	Num.	8			Salaires et traitements hors CSG-CRDS		

2 sur 3 01/08/2019 à 17:13

Liste alphabétique des variables et des attributs						
#	Variable	Туре	Long.	Format	Informat	Libellé
7	wpri	Num.	8			Pondération finale individu = wprm*NBIND
6	wprm	Num.	8			Poids final ERFS

3 sur 3